第１回阪神水道企業団運営協議会 会議録

平成 29年４月１日付けで、阪神水道企業団規約の変更が施行され、同日、構

成市の市長で構成する「阪神水道企業団運営協議会」が設置され、第１回阪神

水道企業団運営協議会が開催されました。

１．会議の開催日時及び場所

日時：平成 29年４月１日（土）14時 00分～14時 30分

場所：阪神水道企業団 甲山調整池内 旧甲山浄水場管理棟

２．出席者の氏名（敬称略）

神戸市長 久元 喜造

尼崎市長 稲村 和美

西宮市長 今村 岳司

芦屋市長 山中  健

宝塚市長 中川 智子

阪神水道企業団企業長 谷本 光司

３．会議の議題

(1) 運営協議会規程の制定について

(2) 運営協議会会長の互選について

(3) 会長の職務代理者の指名について

(4) その他

４．会議の決定事項

(1) 阪神水道企業団運営協議会規程の制定、施行

(2) 阪神水道企業団運営協議会諸役の決定

運営協議会会長  久元神戸市長

会長の職務代理者 稲村尼崎市長

以上